
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 14.10.2021г.  № 28/176  
 
О внесении изменений в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 26.09.2012г. № 
44/292 
 

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 36, 42, 43 Устава муниципального образования го-
род Усть-Илимск, Городская Дума, - 

РЕШИЛА: 
1. Внести в решение  Городской Думы города Усть-Илимска от 26.09.2012г. № 44/292 

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образова-
нии город Усть-Илимск, при назначении на которые и при замещении которых муниципаль-
ные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-
ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие из-
менения: 

1) в преамбуле слова «Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 
559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной 
государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о дохо-
дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,» исключить; 

2) в приложении: 
в пункте 1 раздела II: 
подпункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1) первый заместитель мэра города Усть-Илимска;»; 
подпункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2) заместитель мэра города Усть-Илимска;». 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-
ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.      
 

Председатель Городской Думы А.П. Чихирьков  
И.о. главы муниципального  образования Е.В. Стариков 


